COMPETICION: DIVISION DE HONOR PLATA FEMENINA - LIGA REGULAR - GRUPO C

EQUIPO: BFIT ANTS MUCHOTICKET PUCHI

DATOS DEL EQUIPO CLASIFICACION PARTIDOS
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BFIT ANTS MUCHOTICKET PUCHI

PLANTILLA
FOTO NOMBRE PERFIL EDAD GOLES
JUGADORES
ANA BONED MARI JUGADOR 29 ANOS
ANDREA MONTERO GOMEZ JUGADOR 19 ANOS
BEATRIZ AGUIRRE DIAZ JUGADOR 22 ANOS
DANIELA DE OLIVEIRA PIEDADE JUGADOR 39 ANOS
IRENE CARRION HERNAN JUGADOR 30 ANOS
JILLIAN PRINCESS MACASAET QUIZON JUGADOR 20 ANOS

JOANA GEORGINA RIERES MONLLAO JUGADOR 23 ANOS



JUDIT TORTAJADA MESTRE

MARIA GARCIA MONTERO

MARIA BONED MARI

MARINA RIBAS COLOMAR

PATRICIA BONED MARI

ROCIO COLMENA RECOBENI

VICTORIA NUNEZ GOMEZ

ANA SLOCKER DE LAS HERAS

ANDREA MONTERO GOMEZ

BEATRIZ AGUIRRE DIAZ

CARMEN RIBAS COLOMAR

DANAE MIRANDA CARRASCO

ELISABET ORTEGA LUQUE

GISELA RODRIGUEZ GARCIA

OLALLA BARTOLOME ROSELLO

VANESSA PLANELLS DAMASCENO

SERGIO SEVILLA BENITO

JOSE JOAQUIN RODRIGUEZ ESCUDERO

VICENTE JUAN ESCANDELL PLANELLS

JUGADOR

TECNICOS

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

ENTRENADOR

OFICIAL

OFICIAL

12 EQUIPACION

PORTERO

23 ANOS

35 ANOS

27 ANOS

25 ANOS

38 ANOS

32 ANOS

28 ANOS

21 ANOS

19 ANOS

22 ANOS

17 ANOS

21 ANOS

18 ANOS

20 ANOS

16 ANOS

17 ANOS

42 ANOS

41 ANOS

44 ANOS



JUGADOR

M

22 EQUIPACION

PORTERO

M



